
 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Quinta-Feira, 15 de Junho de 2023                                                                                                       Edição Nº: 567 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ 

Estado do Paraná 
 

 

DECRETO  N.º 095/2023 

 

 Ementa: Exonera servidor  em cargo de diretor  e dá outras providências. 

  

 

O Prefeito do Município de Arapuã, Estado do Paraná, Sr. DEODATO MATIAS,  no uso 

de suas atribuições conferidas pela Lei Municipal nº 297/2008, de 02 de janeiro de 

2.008,  e lei 359/2010, de 08 de julho de 2.010; 

 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Exonerar em 15/06/2023, a Sra.  Janaina Silva Santos   -  ocupante do Cargo 

de Diretor Executivo Municipal -  simbologia CC12. 

Art.2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as 

disposições em contrário. 

   

Edifício da Prefeitura Municipal de Arapuã, aos quinze  dias do mês de junho  do ano 

de dois mil e vinte e três.  

 

 

 

DEODATO MATIAS 

Prefeito do Município de Arapuã 

 

1

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 15/06/2023 às 22:01:53

                               1 / 3



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Quinta-Feira, 15 de Junho de 2023                                                                                                       Edição Nº: 567 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ 
ESTADO DO PARANÁ 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 
e-mail: orcamentosarapuaparana@gmailcom 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 
Fone/fax - 43-3444-1230 - 3444-1257 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

O Prefeito Municipal, Deodato Matias, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 

especialmente a Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão 

de Licitação, resolve: 

HOMOLOGAR a Presente Licitação nestes termos: 

PREGÃO PRESENCIAL nº 36/2023 com abertura em 13/06/2023, a favor das proponentes vencedoras abaixo 

discriminada CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE GÊNEROS DE 

ALIMENTAÇÃO (MARMITAS E SELF SERVICE) DESTINADOS A ATENDER A DEMANDA DOS 

DEPARTAMENTOS DO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ-PR, conforme segue: 

Empresa Vencedora Valor R$ Condições de Pgto. 

VIVIANE DE OLIVEIRA 
DA SILVA 02862222992 

R$ 50.480,00 (Cinquenta mil 
quatrocentos e oitenta reais) 

Mediante a apresentação de documento 
fiscal correspondente aos itens entregues. 

 
VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 50.480,00 (Cinquenta mil quatrocentos e oitenta reais). 

 

Arapuã - PR, 15 de junho de 2023 

 

 

Deodato Matias 
               Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

2

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 15/06/2023 às 22:01:53

                               2 / 3



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Quinta-Feira, 15 de Junho de 2023                                                                                                       Edição Nº: 567 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ 
ESTADO DO PARANÁ 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 
e-mail: orcamentosarapuaparana@gmailcom 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 
Fone/fax - 43-3444-1230 - 3444-1257 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

O Prefeito Municipal, Deodato Matias, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 

especialmente a Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão 

de Licitação, resolve: 

HOMOLOGAR a Presente Licitação nestes termos: 

PREGÃO PRESENCIAL nº 37/2023 com abertura em 13/06/2023, a favor das proponentes vencedoras abaixo 

discriminada CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EVENTUAIS E FUTURAS PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEICULOS, DESTINADOS A FROTA DO MUNICIPIO DE 

ARAPUÃ-PR, conforme segue: 

Empresa Vencedora Valor R$ Condições de Pgto. 

RENATA MACENA OGURI - 
08537060933 

R$ 208.170,00 (duzentos e oito 
mil e cento e setenta reais) 

Mediante a apresentação de 
documento fiscal correspondente 
aos itens entregues. 

 
VALOR TOTAL HOMOLOGADO R$ 208.170,00 (duzentos e oito mil e cento e setenta reais). 

 

Arapuã - PR, 15 de junho de 2023 

 

 

 

Deodato Matias 
               Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

3

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 15/06/2023 às 22:01:53

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2023-06-15T22:01:53-0300




